
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Fašánková Erika
Téma: Jednoduchá mobilní a webová aplikace pro organizování schůzek (id 23672)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem bylo vyvinout prakticky použitelnou webovou aplikaci založenou na komunikaci v reálném čase a maximálně

jednoduchém a přístupném uživatelském rozhraní. Řešitelce se podařilo zorientovat ve velkém množství
technologií a sestavit z nich použitelnou aplikaci.

2. Práce s literaturou
 Mnoho použitých technologií a technik bylo pro řešitelku nových - musela samostatně nastudovat a aplikovat velký

počet knihoven, nástrojů, postupů. Z hlediska odborného růstu a samostatného studia a orientace vykonala
opravdu velký kus práce.

3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitelka pracovala s nasazením po oba semestry. V prvním semestru řešení byla konfrontována s velkým počtem

technologií, které si musela samostatně osvojit a dobře se v nich zorientovat. Oceňuji, že v období "tápání" velice
dobře obstála, zorientovala se a nyní použité technologie a postupy velice slušně ovládá a dokáže je aplikovat.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena bez problémů včas a konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Vytvořená aplikace je veřejně dostupná - spíše pro testování a experimentování, pro produkční provoz by asi měla

být ještě více odladěná.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Výsledkem je aplikace, která může sloužit jako dobrý základ pro prakticky použitelné řešení.

Oceňuji samostatné studium řešitelky, ve kterém se poprala s množstvím pokročilých technologií, které přesahují
rámec bakalářského studia - tyto technologie ovládla a získala řešením množství zkušeností.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 21. května 2021

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

